AVISO N° 09/2021

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados nos Processos Seletivos
Públicos Simplificados nº 02/2021 e 03/2021, destinado ao preenchimento de cargos por contrato
de trabalho temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED,
conforme discriminação abaixo relacionada.

Solicitamos que os candidatos elencados nestes Processos Seletivos Públicos
Simplificados  NÃO  compareçam,  neste  momento,  ao  Centro  Administrativo  Leopoldo
Petry,  aguardando CONTATO via telefone e/ou e-mail  para comparecimento conforme
agendamento prévio. Salientamos que este procedimento está sendo adotado em virtude
dos termos do Decreto nº 9.234/2020, de 12 de maio de 2020, que reitera a declaração de
estado de calamidade pública em todo o território do Município de Novo Hamburgo para
fins  de  prevenção  e  de  enfrentamento  à  epidemia  causada  pelo  COVID-19  (novo
Coronavírus),  adere  o  Sistema de Distanciamento  Controlado  estabelecidas  no Decreto
Estadual nº 55.240, de 10 de maio de 2020 e dá outras providências.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 02/2021

PROFESSOR DE CIÊNCIAS 20H
4º CAMILA GONÇALVES DOS SANTOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20H
3º LUCIANO LEAL LOUREIRO

PROFESSOR DE INGLÊS 20H
3º ANA KARINA BORGES BRAUN

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H
6º VANILDA DOS SANTOS OLDRA
7º CINDY NITZ
8º LILIANE CRISTINA SOARES MATTIVI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H
4º JULIANE OLIVEIRA DE BORBA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS 40H
5º KELLY MAGALHÃES GONÇALVES
6º CAROLINA KREUZ
7º GENESSI SALVATERRA DOS SANTOS
8º VALNICE MOREIRA BATISTA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 03/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 20H
200º ISABEL ALINE MARCZEWSKI
201º THAIS GEOVANA FUHR
202º ARIADNE BARBIERI NUNES
203º GRAZIELE MACHADO PINTO
204º REGINA SOUZA ROQUE
205º DEBORA KAUÉLI JAGELSKI
206º BRUNA YASMIN DAS NEVES
207º GRACIELE ANDREIA WOLFART
208º ISAMARA BASSANI DA ROSA
209º KARINE OLIVEIRA FALLER
210º RAFAELI ALVES PONTES
211º RAFAELA BOEIRA DA SILVA
212º BRUNA DA SILVA DOS SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 07 (sete) dias do mês
de maio de 2021.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 09/2021